

LR PRO 12 PROBIOTYK 30 kapsułek

Cena: 115,90 PLN



Opis słownikowy

Producent	LR Health&Beauty
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości Dobroczynny wpływ bakterii fermentujących na zdrowie człowieka znany był już od starożytności. Jelita są największym narządem ludzkiego organizmu i mają kluczowe znaczenie dla zdrowia. Są zasiedlane przez miliony bakterii probiotycznych, które można podzielić na ponad 400 szczepów. • Opatentowane mikrokapsułki chronią bakterie podczas krytycznej fazy przejścia przez pasaż żołądkowy. Znajdujący się w żołądku kwas solny może zniszczyć bakterie i w ten sposób pozbawić je skuteczności. Probiotic12 posiada podwójne mikrokapsułki, które chronią bakterie znacznie skuteczniej niż wiele innych produktów. W ten sposób mikrokapsułki docierają tam, gdzie powinny skutecznie działać - do jelit, wówczas z kapsułek uwalniają się bakterie i kolonizują się w jelitach/kosmkach, usuwając tzw. złe bakterie. • Różnorodność dobroczynnych bakterii jelitowych. Ściany ludzkiego jelita są zasiedlone zarówno przez dobre tzw. probiotyczne bakterie oraz inne bakterie. Naturalna równowaga tych bakterii ma olbrzymi wpływ na dobre samopoczucie. • Optymalne wsparcie dla Twojego dobrego samopoczucia. Jelita są jednym z największych narządów ludzkiego ciała. • 12 szczepów bakterii. Probiotic12 zawiera w jednej kapsułce łącznie 1 miliard probiotycznych bakterii, które można podzielić na 12 różnych szczepów. Probiotyki nazywane są również czynnościami żywnością. To wyselekcjonowane kultury bakteryjne lub drożdży, których zadaniem jest korzystne dla zdrowia działanie w przewodzie pokarmowym poprzez zachowanie prawidłowej flory bakteryjnej. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka dziennie **Składniki** Probiotyczne kultury bakterii: Lactobacillus plantarum Lactobacillus casei Lactobacillus paracasei Lactobacillus rhamnosus Lactobacillus acidophilus Lactobacillus bulgaricus Bifidobacterium longum Bifidobacterium breve Bifidobacterium bifidum Bifidobacterium infantis Bifidobacterium lactis Streptococcus thermophilus Prebiotyki - to pożywienie dla bakterii probiotycznych Nie zawiera laktozy. **Producent** LR Health&Beauty